第１号様式(第７条関係)

年　　　月　　　日

　　　(捨印)

八王子市長　殿

申請者(代表者) 〒

住 所

会 社 名 及 び

代 表 者 名

電 話 番 号

登録区分(新規/更新)

補助対象経費(税抜) 補助金申請額(請求額)

担当者名 担当者連絡先

□上記同意書に同意します。 ←（□にレと記入するか■にしてください。）

　【添付書類】（1）認証・登録証の写し　（2）補助対象経費の支出を証明する書類の写し

　（3）法人の履歴事項全部証明書（作成から6か月以内のもの）

上記の支払金については、下記の指定口座に振込みされるよう依頼します。

金融機関コード 金融機関名

店舗コード 支店名

預金種目(普通/当座) 口座番号

発行責任者役職、氏名

発行責任者連絡先

事務担当者役職、氏名

事務担当者連絡先

　申請にあたり、私は暴力団による使用であるかを確認する必要がある場合は関係機関へ照会す
ること、そして「八王子省エネカンパニー」に登録することついて同意します。

確認同意書

　このことについて、次のとおり補助金の交付を受けたいので、令和７年度(2025年度)八王子市
エコアクション２１認証登録料及び更新登録料補助金交付要綱第７条の規定により、必要書類を
添えて申請します。
　なお、暴力団の利益となる使用を制限するため、暴力団でないこと、そして「八王子省エネカ
ンパニー」に登録し、省エネ活動に継続的に取り組むことを宣言し申し添えます。

八王子市エコアクション21認証登録料及び更新登録料補助金交付申請書兼請求書

口座名義(カタカナまた
はアルファベット)

（注）押印省略の場合は、以下の欄を記入の上、以下の書類を提出してください。
・登記事項証明書(作成後６ヵ月以内)及び事務担当者の本人確認書類(運転免許証等)の写し

㊞

押印省略可

下記(注)参照